
Република Србија                                                                                        Број ЈН: 401-29/2014 

Аутономна Покрајина Војводина   

Општина Врбас 

Комисија за јавне набавке 

Број: 401-29/2014-IV/09-ЈН 

Дана, 03.11.2014.  године 

Врбас, Ул. Маршала Тита број 89. 

 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник Р. Србије“, број 

124/2012),  Комисија за јавну набавкудобара алат – опрема за радионицу за избегла лица 

доноси: 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

 

Обавештавамо све понуђаче који су преузели конкурсну документацију са Портала 

јавних набавки и интернет странице наручиоца, да се врши измена и допуна конкурсне 

документације на следећи начин:  

 

На странама32,34 и 35конкурсне документације под редним бројем 40,41,42,43 и 50 додаје 

се у колони ''количина'' по комада 1. 

 
 

Ове измене и допуне представљају саставни део конкурсне документације. 

 

 

 

 

Члан Комисије 

 

 Жељко Кнежевић 


